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Av herrar Borggren och andre vice talmannen Nilsson, om årligt 
understöd åt skräddarmästaren Olof Svenssons änka.

Förre skräddarmästaren vid Skånska husarregementets intendenturverk- 
städer Olof Svensson, Lundsgården, Ljungbyhed, är född den 18 december 
1848 och avled den 10 juni 1928.

Enligt 1924 års riksdags beslut medgavs han att under sin återstående 
livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av 800 kr.

Under åren 1870—1884 har han å egen verkstad vid Ljungbyhed utfört 
erforderligt skrädderiarbete för Skånska husarregementets rusthållares räk
ning.

Under åren 1885—1898 har han med av nämnda regemente tillhanda
hållna materialier verkställt allt för regementet behövligt skrädderiarbete 
samt därvid åtnjutit ersättning enligt särskild taxa.

Efter det beklädnadsleveranserna till regementet från och med år 1899 
utbjudits å entreprenad, har Svensson i egenskap av entreprenör till novem
ber månad år 1902 omhänderhaft så gott som all nytillverkning av rege
mentets uniformer av äldre modell samt dessutom ombesörjt förekommande 
reparations- och lagningsarbeten av beklädnadspersedlar för regementet dels 
i egen verkstad och dels i kronan tillhöriga lokaler.

Under tiden november 1902 till regementets garnisonering år 1909 har 
han varit anställd såsom skrädderiföreståndare vid regementets intendentur- 
verkstäder, varvid han åtnjutit viss avlöning från regementet.

Även sedermera har Svensson utfört skrädderiarbete för regementets räk
ning, ända till dess han beviljades pension.

Under många år har Svensson biträtt regementsförvaltningen vid persedel
besiktningar.

Enligt statsrådsberedningens protokoll den 25/1 1924 har Svensson skött 
det honom anförtrodda arbetet på ett förtjänstfullt sätt och städse vinnlagt 
sig om regementets bästa.

Svensson har år 1925 erhållit medaljen i silver för nit och redlighet i 
rikets tjänst.

Olof Svensson har vid sin död efterlämnat änkan Selma Svensson, född 
den 11 september 1867.

Boet lämnade ingen behållning. Selma Svenssons enda inkomst utgöres 
av arrendeinkomsten av en mindre egendom om 5 tunnland (avsöndring 
från Ljungby nr 61. Denna egendom är intecknad för 6 000 kronor. År-
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rendet utgöres av 325 kronor för år, och har Selma Svensson undantagit 
fri bostad.

Enligt uppgift har änkan ränta att betala på inteckning, så att hela ar
rendesumman gått åt.

Under dessa omständigheter vill det förefalla vara med rätt och billighet 
överensstämmande, om den gamla änkan beredes ett årligt understöd, som 
försätter henne i stånd att utan bekymmer draga sig fram under återstående 
dagar. Riksdagen har i liknande fall förut visat sig behjärta framställningar 
av detta slag.

Hemställes,

att riksdagen måtte tillerkänna avlidne skräddarmästaren 
vid Skånska husarregementets intendenturverkstäder Olof 
Svenssons änka ett årligt understöd av 384 kronor att utgå 
från den 1 januari 1929 under hennes återstående livstid.

Stockholm den 19 januari 1929.

Lars Borggren. Per Nilsson,
Bonarp.

Nödiga handlingar skola tillställas vederbörande utskott.


